Извещение о внесении изменений № 1
в Документацию по конкурентным переговорам

Заказчик, Открытое акционерное общество «Челябэнергоремонт» (далее - ОАО «ЧЭР»), являющийся Организатором открытых конкурентных переговоров (далее - Организатор), 454077, г. Челябинск, Бродокалмакский тракт, 20Б, в соответствии с п. 1.1.6 Документации по конкурентным переговорам настоящим извещает о внесении изменений в  Документацию по открытым конкурентным переговорам по выбору субподрядной организации для  выполнения работ по ремонту ж\б перекрытия под котлом ПК-14 и фундаментных ж\б балок между колоннами КТЦ  Челябинской ГРЭС филиала открытого акционерного общества «Фортум» (ОАО «Фортум») в 2013 году в части уточнения объемов работ в соответствии с локальным сметным расчетом   (Приложение 2 к техническому заданию).
Данное извещение о внесенных изменениях в Документацию по конкурентным переговорам, является неотъемлемой частью Документации по конкурентным переговорам.